EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 015/2013-AJU

CONTRATANTES

- Global -

FORO:

COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG

DIONÍZIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

-
PRESIDENTE DIRETOR
ADM/FINANCEIRO.

CONTRATADO:

:

:

: -

FORO:

COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG

:

R$ 6.100,00 (Seis mil e cem

reais,).

Goiânia - GO.

COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE
GOIÂNIA- COMURG e

Goiânia, 13 de março de 2013.

Paulo de Tarso Bat i s ta -
e Paulo César Fornazier -

DIONISIO RODRIGUES DE
OLIVEIRA.

Contrato de locação de um imóvel urbano, situado na
rua 200-C Qd. 67 Lt. 24 nº 198 Vila Nova, onde está instalado o Ponto de
Apoio (Varrição) Vila Nova.

12 (doze) meses.

Global R$ 13.200,00 (Treze mil e
duzentos reais).

Goiânia - GO.

Companhia de Urbanização de Goiânia -

Processo Administrativo nº 51643712/2013

Processo Administrativo nº 51643593/2013

2. FUNDAMENTO:

3. CONTRATANTES:

4. OBJETO:

5. PROCESSO:

Goiânia, 25 de março de 2013.

Paulo de Tarso

[...]

Paulo de Tarso Batista
e Paulo César Fornazier -

Múcio Chaveiro Nunes.

Locação do imóvel urbano situado à Av. C-205 Qd.32
Lt.17 Jd. América, onde está instalado o ponto de apoio de Varrição do
Jd.América da Regional Sul.

Doze (12) meses.

Global - R$ 19.104,00 (dezenove mil
cento e quatro reais).

Goiânia - GO.

Companhia de Urbanização de Goiânia

COMURG e

Múcio Chaveiro Nunes

:

- -
PRESIDENTE DIRETOR
ADM/FINANCEIRO.

CONTRATADO:

:

:

:

:

COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG

:

ROMILDAMANZI

DATA

REPRESENTANTES:

COMURG

[...]

- B, Térreo, Parque Lozandes, Goiânia - Goiás, Fones:
(62)3524-6321 e Fax (62) 3524-6315.

Jacqueline Evangelista Mendonça
Pregoeira

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário

s

FICA ADIADO “SINE DIE”, motivado por interesse da
Administração Pública.

ATO NORMATIVOAVISO

Total Geral: R$ 62.775,00 (Sessenta e dois mil setecentos e setenta e cinco reais)

Goiânia, aos 02 dias do mês de abril de 2013.

Pregoeiro

Marcus Vinícius Lopes

AMMA

AMMA

AMMA

POSTO JABURU a LTDA, torna público que requereu daAMMA-
Agencia Municipal do Meio Ambiente a Renovação da Licença de
Operação Para Comércio Varejista de Combustíveis e seus